
UCHWAŁA NR XLI/421/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2006 roku.

w sprawie: przyjęcia  stanowiska  dotyczącego  prac  remontowych 
na wiadukcie przy ul. Jastrzębskiej w Wodzisławiu Śląskim.

        Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz § 23 ust 2 pkt. 2 Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z brakiem widocznych postępów prac remontowych na wiadukcie przy 
ul.  Jastrzębskiej  i  spowodowanych  tym  remontem  uciążliwości  dla  mieszkańców 
miasta, przyjąć stanowisko którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Treść stanowiska przekazać :
1. Marszałkowi Województwa Śląskiego,
2. Staroście Powiatu Wodzisławskiego,
3. Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

§ 3

Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


